
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4270787 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

Ve výhradním zastoupení nabízíme družstevní byt, který je
možnost převést do osobního vlastnictví. Celkový prostor této
bytové jednotky je 34 m2. Nachází se v 2 NP. K bytu náleží i
sklepní kóje. Velkou výhodou pro nového majitele je původní stav,
který umožní rekonstrukci podle vašich představ. Dominantou bytu
krásný prostorný obývací pokoj, který je společný s kuchyňským
koutem a vstupem na zasklenou lodžii. Bytový dům prošel
revitalizací a zateplením. Izolací tohoto bytu je i nové plastové
okno v ložnici. Lokalita  bytu je velmi lukrativní. Obec Loštice
převyšuje svou dominantou převážně ve výrobě tvarůžek, ale
nabízí i spoustu dalších. Například krásné náměstí, školství,
sportovní areál i koupaliště. Příležitostí pro nového majitele je
skvělá investiční příležitost a nebo krásné a klidné bydlení.
Budeme se těšit právě na vás na prohlídkách tohoto bytu. Naši
hypoteční specialisté vám rádi zajistí financování. O více informací
a o prohlídku si zavolejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4270787
Inzerát vydán: 18.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881872
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 881872

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Danuše Navrátilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


